
Dz.15.0021.5.2019 

Uchwała Nr V/39/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 21.02.2019 r. 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2019. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 W załączniku do uchwały nr XLVII/344/2018 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 

12.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2019: 

1.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania  z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

9. Samorządowe Przedszkole nr 144: wymiana rynien, rur spustowych 

i inne prace remontowe 
30 000 MCOO 

na:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY  

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

9. Samorządowe Przedszkole nr 144: wymiana pionów i poziomów 

wodno-kanalizacyjnych i inne prace remontowe 

30 000 

 

MCOO 

 

 

2.  Zmienia się zakres rzeczowy zadania z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 

GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Szkoła Podstawowa nr 89: wymiana ogrodzenia i inne prace 

remontowe 
55 000 MCOO 

na:  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Szkoła Podstawowa nr 89: remont sal szkolnych, wymiana drzwi 

wewnętrznych i inne prace remontowe 
 

55 000 

 

MCOO 

 

 

3. Zmienia się jednostkę realizującą zadanie z: 

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego i o wolontariacie: pomoc społeczna, w tym 

pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób 

5 000 SO/MOPS 

na:  

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI 

DZIAŁAJACYMI NA OBSZARZE DZIELNICY 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych przez 

organizacje pozarządowe oraz podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego i o wolontariacie: pomoc społeczna, w tym 

pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób 

5 000 SZ/MOPS 

 

 

 



4. Zmienia się jednostkę realizującą zadania z: 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci 20 000 BZ 

2. Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia 20 000 BZ 

na:  

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA 

I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Program profilaktyki wad postawy u dzieci 20 000 SZ 

2. Program szczepień ochronnych przeciw grypie po 65 roku życia 20 000 SZ 

 

5. Zmienia się jednostkę realizującą oraz zakres rzeczowy zadania z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW: 

BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Bezpieczniej w Mistrzejowicach 30 000 OC 

na:  

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW: 

BUDŻET OBYWATELSKI 
kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Bezpieczniej w Mistrzejowicach: 

    1) Doposażenie Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 7 

    2) Patrole Policji  

20 000 

10 000 

PSP 

OC 

§ 2. 

 W uchwale nr XLVII/347/2018 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice z dnia 12.07.2018 r. 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na 

rok 2019 (zadanie wnioskowane w ramach dodatkowo przekazanych przez Prezydenta Miasta 

Krakowa środków na Budżet Obywatelski) 

1. Zmienia się jednostkę realizującą zadanie z: 

BUDŻET OBYWATELSKI  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Mali Ratownicy 2 800 BZ 

na: 

BUDŻET OBYWATELSKI  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

4. Mali Ratownicy 2 800 SZ 

 

2. Zmienia się zakres rzeczowy zadanie z: 

BUDŻET OBYWATELSKI  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Bezpieczniej w Mistrzejowicach 10 000 OC 

na: 

BUDŻET OBYWATELSKI  
kwota 

Jednostka 

realizująca 

1. Bezpieczniej w Mistrzejowicach: 

    Patrole Policji (całość środków na zadaniu 20 000 zł.)  
10 000 OC 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

    

    Konrad Maciejowski 

Uzasadnienie: 

 W związku ze zmianami w strukturze organizacyjnej Urzędu Miasta Krakowa oraz 

po przeanalizowaniu możliwości i celowości wykonania zadań wskazanych do realizacji przez radę 

dzielnicy w roku 2019, zachodzi konieczność dokonania ww. zmian.  


